Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SuzanoCampus Suzano

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 7/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

Assunto:Assunto:Resultado dos Habilitados para a Renovação do Auxílio Permanência 2º. Semestre de 2023.

A Coordenadoria Sociopedagógica do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -

Câmpus Suzano, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, vem a público comunicar a lista de habilitados

para a Renovação do Auxílio Permanência da Assistência Estudantil (PAP) para o 2 º. Semestre de 2023.

O preenchimento do formulário de recadastramento foi condição obrigatória para a renovação dos auxílios

do Programa de Auxílio Permanência (PAP).

Os estudantes estarão sujeitos as determinações dos editais que se inscreveram anteriormente, assim como

aos demais documentos que normatizam a Política de Assistência Estudantil do IFSP, devendo atentar-se ao

cumprimento das condicionalidades descritas no COMUNICADO N. º 06/2023 CSP-SZN/DAE-SZN/DRG,

que informa sobre a abertura do Recadastramento para a Renovação do Auxílio Permanência do 2º. Semestre de

2023.

Em relação aos estudantes que não atingiram75% de frequência no primeiro semestre de 2023 e estão fora

doconceito de (faltas justificadas), deverão realizar agendamento com a Assistente Social, para ser analisada a

possibilidade de continuidade dos auxílios.

O agendamento com a Assistente Social deverá ser realizado através do e-mail

atendimentocsp.suzano@ifsp.edu.br até o dia 25 de agosto. Nestes casos a entrevista social é condição

obrigatória para analisar a concessão da Renovação do PAP.

Maiores esclarecimentos e informações poderão ser encaminhados ao e-mail da Coordenadoria

Sociopedagógica.

1. Resultado Renovação Deferida:

sz3013197 Deferido

SZ3018253 Deferido

sz3015076 Deferido

SZ3024881 Deferido

SZ302590X Deferido

SZ3022064 Deferido

Sz3012301 Deferido

SZ3024687 Deferido

SZ3027252 Deferido

SZ3025055 Deferido

sz3025209 Deferido

SZ3028291 Deferido

sz3026094 Deferido

Sz3017753 Deferido

Sz3019896 Deferido

SZ3025691 Deferido

SZ3025713 Deferido

Sz302587X Deferido

SZ3024601 Deferido

SZ3024628 Deferido

SZ302847X Deferido

SZ304050X Deferido

SZ3039226 Deferido

sz3025268 Deferido

SZ3040151 Deferido

SZ3025543 Deferido

SZ3034216 Deferido

SZ301942X Deferido

3040585 Deferido

Sz3010201 Deferido

SZ3039412 Deferido

Sz3025225 Deferido

SZ3038602 Deferido

Sz3028399 Deferido

Sz3024491 Deferido

Sz3024571 Deferido

SZ3040275 Deferido

Sz302573x Deferido

SZ3037738 Deferido

Sz3012093 Deferido

SZ303934X Deferido

Sz3025705 Deferido

SZ3025942 Deferido

SZ3015131 Deferido

SZ3001351 Deferido

sz3019527 Deferido

SZ3025462 Deferido

SZ3024377 Deferido

Sz3028364 Deferido

Sz302928x Deferido

SZ3038131 Deferido

SZ3024741 Deferido

sz3038271 Deferido

sz3014291 Deferido

Sz3014169 Deferido

SZ3025021 Deferido

Sz3017117 Deferido

SZ3039081 Deferido

SZ3039293 Deferido

Sz3030971 Deferido

SZ3037428 Deferido

sz3028259 Deferido

SZ3034259 Deferido

SZ3038874 Deferido

sz3024946 Deferido

SZ3034194 Deferido

SZ3025471 Deferido

Sz303898x Deferido

SZ3038297 Deferido

SZ3038319 Deferido

SZ3013022 Deferido

SZ3020185 Deferido

Sz3017834 Deferido

SZ3028313 Deferido

SZ3038475 Deferido

sz3019535 Deferido

sz3025926 Deferido

SZ3024792 Deferido

SZ3016765 Deferido

SZ3024415 Deferido

SZ302850X Deferido

sz3006042 Deferido

SZ3025306 Deferido

SZ3009076 Deferido

sz300791x Deferido

Sz3014321 Deferido

3007383 Deferido

Sz3001733 Deferido

SZ3022161 Deferido

SZ3028534 Deferido

SZ3037622 Deferido

Sz3013944 Deferido

sz3024962 Deferido

SZ3040569 Deferido

SZ3038343 Deferido

sz3024709 Deferido

SZ3038432 Deferido

SZ3014088 Deferido

Sz3037941 Deferido

sz3002802 Deferido

SZ302489X Deferido

Sz3014304 Deferido

Sz3014282 Deferido

SZ3040429 Deferido

sz3015025 Deferido

sz3025853 Deferido

sz3013731 Deferido

sz3034241 Deferido

SZ3025977 Deferido

SZ3003698 Deferido

SZ3024954 Deferido

sz3037576 Deferido

Sz3037827 Deferido

SZ3013146 Deferido

Sz3028437 Deferido

Sz3012999 Deferido

sz3013774 Deferido

SZ3015556 Deferido

sz3014592 Deferido

Sz3019683 Deferido

SZ3025683 Deferido

SZ3027244 Deferido

SZ3030954 Deferido

SZ3014894 Deferido

SZ301441X Deferido

sz3016188 Deferido

SZ3039463 Deferido

SZ3025284 Deferido

SZ3033074 Deferido

Sz3007286 Deferido

Sz3018245 Deferido

Sz3007022 Deferido

SZ3038602 Deferido

sz3014576 Deferido

sz3015068 Deferido

2. RESULTADO – REALIZAR AGENDAMENTO COM A ASSISTENTE SOCIAL.

Sz3025811

Sz3039331

Sz3025772

SZ302525X

sz3005658

SZ3015459

Sz302606x

sz3000851

SZ301715X

3. RESULTADO INDEFERIDOS.

sz3029328

sz3029972

SZ3028461

SZ301987X

SZ3029646

sz304064x

SZ3025799

sz304064x

Sz3021327

SZ3025799

sz3025501

SZ302833X

SZ3037444

Campus Suzano/SP, 22 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cibele Sales da SilvaCibele Sales da Silva , ASSISTENTE SOCIALASSISTENTE SOCIAL, em 22/08/2023 10:07:18.

Rita SchlinzRita Schlinz, COORDENADOR(A) - FG2 - CSP-SZNCOORDENADOR(A) - FG2 - CSP-SZN, em 22/08/2023 11:28:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

605889

f069c3a51a

COMUNICADO N.º 7/2023 - CSP-SZN/DAE-SZN/DRG/SZN/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: